

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی:

مشهد مشکلات خاصی در حوزه آسیب‌های اجتماعی دارد



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: مشهد مشکلات خاصی در بحث آسیب‌های اجتماعی دارد که در هیچ جای کشور وجود ندارد. آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در دیدار رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار داشت: در بحث آسیب‌های اجتماعی ما در مشهد مشکلات خاصی ...

انتظار ادامه‌دار مردم برای نزول باران و برف

چشم امید خراسانی‌ها به روزهای باقیمانده از زمستان است



بحرانی شدن وضعیت آب و خشکسالی‌های پیایی سبب شده تا همه نگاه‌ها به آینده و شرایطی که در این حوزه حیاتی برای استان اتفاق خواهد افتاد معطوف شود. برنامه‌ها و به قول مسئولان بست‌های متعدد و متفاوتی برای مقابله با بحران آب از سوی کارشناسان و مسئولان دست اندرکار ...

یک هفته پس از گزارش قدس

دادستان مشهد پیگیر بازگشایی مسیر فرمانیه به جاده شاندیز

واحدهای مسکن مهر بدون متقاضی تعیین تکلیف شدند

معاون بازرگانی شهری و مسکن اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: در چارچوب انعقاد تفاهنامه‌ای با کمیته امداد و اداره کل بهزیستی استان تکلیف واحدهای مسکن مهر بدون متقاضی در خراسان رضوی مشخص شد. جواد اسلامی محمدی افزود: پروژه مسکن مهر که از سال ۱۳۸۶ در خراسان رضوی آغاز شد شامل ۱۱۹ هزار و ۳۹۵ واحد در شهرهای جدید گلپهяр و بینالود، شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت و زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت بود. ادامه داد: از این تعداد ۱۱ هزار و ۸۸۰ واحد مسکن مهر بدون متقاضی است که طی انعقاد دو تفاهنامه مددجویان بهزیستی و کمیته امداد ...



سلامت غذایی در گرو امنیت شغلی متولیان نظارت

سال‌هاست که گاه و بیگاه اخبار ناخوشایندی از وضعیت سلامت غذایی در فضای جامعه به گوش می‌رسد که از این موارد می‌توان به پرونده گوشت‌های الوده، آلیموی تقلبی، استفاده از افزودنی‌های غیرمجاز، آلودگی مواد غذایی به فلزات سنگین و در تازه‌ترین مورد هم استفاده ...

مدیر کل هماهنگی امور فرهنگی زائران استان در گفت‌وگو با قدس:

معاونت زیارت در استان حتی سرپرست هم ندارد

مدیر کل هماهنگی امور فرهنگی زائران استان خراسان رضوی گفت: بودجه زیارت در سال جاری هنوز اختصاص پیدا نکرده است. سید حمید موسوی در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار داشت: در طی ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر زائر از کشورهای خارجی به استان خراسان رضوی سفر کرده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال ...

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی فضا سیر مبتکران خاور میانه راس ساعت ۱۶ بعدظهر روز شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۰۶ در محل سالن شرکت واقع در جمهوری اسلامی ۱۹ - شهید مهرزاد ۲ پلاک ۷۹ تشکیل میگردد. از کلیه اعضا، دعوت می شود در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی ۹۶ - ۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال مالی ۱۳۹۷ - ۵- تصمیم گیری در مورد دریافت وام و تسهیلات و ضمانتنامه از بانکها

تذکر : اعضای محترمی که امکان حضور در جلسه را ندارند می توانند به موجب وکالت نامه حق رای خود را به فرد دیگری واگذار نمایند که در این مورد می توانند به همراه وکیل خود در ساعت کاری در محل پارکینگ تاکسی‌های ویژه خط پرواز داخلی فرودگاه شهید هاشمی نژاد با داشتن کارت شناسایی به آقایان حسن حسن زاده و آقای پوریوسف و یا دفتر شرکت مراجعه نمایند . هر فرد عضو علاوه بر رای خود تا سه رای وکالت و غیر عضو فقط یک رای با وکالت می توانند داشته باشد . ضمناً داوطلبان کاندیدای بازرسی شرکت موفقند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا ۹۷/۱۱/۰۴ به دفتر شرکت مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند . هیئت مدیره شرکت

سالیان ورزشی

پار

مربیان حرفه ای

مجهز به ۴ سالن مجزا

دارای سیستم تهویه پیشرفته

مدران ترین دستگاه های ورزشی

دارای اتاق کهدک جهت رفاه حال مادران

زیبایی و تناسب اندام همراه با سلامتی و تندرستی

ویژه بانوان

25% OFF مدت محدود

۳۷۶۶۴۰۹۲ - ۳۷۶۶۴۰۹۳

paad_sportclub

paad sport club

بلوار سجاد، بین چهارراه بهار و بزرگمهر، پاساژ تندیس، طبقه ۲-

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

افست شیت رول

- طراحی حرفه ای
- کیفیت چاپ بالا
- تحویل فوری

یووی سلفون لیتوگرافی صافی برش

Email: qqudsnews@yahoo.com

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۱ (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

اشد تراک

پذیرش تلفنی اشتراک

۳۷۶۱۸۰۴۴-۵

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی: مشهد مشکلات خاصی در حوزه آسیب‌های اجتماعی دارد



قدس: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: مشهد مشکلات خاصی در بحث آسیب‌های اجتماعی دارد که در هیچ جای کشور وجود ندارد. آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در دیدار با رئیس سازمان بهزیستی کشور اظهار داشت: در بحث آسیب‌های اجتماعی ما در مشهد مشکلات خاصی داریم که در هیچ جای کشور وجود ندارد و حل این مشکلات تدابیر خاصی را می‌طلبد. وی افزود: فعالیت مسئولان در بهزیستی خراسان رضوی قابل تقدیر است و الحمدلله جویدهی به مردم با روی خوش از ویژگی کارکنان در این اداره است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی تصریح کرد: مشکل ما در عرصه مسائل اقتصادی و اجتماعی کشور خستگی و روزمرگی برخی مسئولان و مدیران در فعالیت‌های روتین روزانه است و این نظام وابسته به پیغمبر (ص) باید توسعه جهانی پیدا کند و این تفکر مانع حرکت ما در این مسیر است. وی ادامه داد: ظرفیت ما در کشور آن‌قدر زیاد است که با کارگیری درست همین ظرفیت‌ها تمام مشکلات قابل حل است و به پاری خداوند ظرفیت آستان قدس رضوی در استان ما در بحث کمک به حل مشکلات و آسیب‌های اجتماعی ظرفیت خوبی است. امام جمعه مشهد تأکید کرد: مسئولان بهزیستی باید امکانات مورد نیاز برای زیارت معلولان را با هماهنگی مدیران بخش‌های مربوطه در خراسان رضوی فراهم کنند تا این قشر نیز بتوانند به مشهد سفر کنند.

استاندار خراسان شمالی به شدت انتقاد کرد ۹۰ درصد مصوبات جلسات شورای آموزش و پرورش اجرایی نشده است



بجنورد - خبرنگار قدس: استاندار خراسان شمالی در هفتمین نشست شورای آموزش و پرورش استان، از اجرایی نشدن مصوبات جلسات قبل این شورا در ۹۷ سال به شدت انتقاد کرد. محمدعلی شجاعی در این نشست با مرور مصوبات نشست‌های ششم و پنجم شورای آموزش و پرورش استان، اظهار داشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که افزون بر ۹۰ درصد مصوبات جلسات قبل شورای آموزش و پرورش اجرایی نشده است که این در شأن و جایگاه این شورا نیست و مردم حق دارند از بخش دولتی گله مند باشند. وی ادامه داد: مدیران اجرایی استان باید به این جمع‌بندی برسند که آنچه را که خود مصوب می‌کنند، اجرا کنند تا مردم خروجی این جلسات را در زندگی خود احساس کنند.

وی تأکید کرد: باید فرهنگ اجرای مصوبات در خراسان شمالی ایجاد شود. شجاعی با تأکید بر اینکه تمامی اقشار جامعه با آموزش و پرورش در ارتباط هستند، افزود: بنده اطمینان دارم تمامی اعضای شورای آموزش و پرورش استان از دانش و تجربه لازم برخوردار هستند، اما این دانش و تجربه زمانی به نفع مردم خواهد بود که جنبه اجرایی داشته باشد؛ نوشتن، ارائه آمار و ابراز اطلاع داشتن صرف، دردی به نفع مردم درمان نخواهد کرد. دکتر شجاعی فرصت یک ماهه برای گازرسانی به مدارس روستایی و برچیدن بخاری‌های نفتی را یادآور شد و گفت: حتی یک روز به این فرصت افزوده نخواهد شد؛ بنابراین ادارات کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش استان باید کار را به اتمام برسانند.

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی تأکید کرد گسترش فرهنگ نیکوکاری از طریق تربیون نماز جمعه



بجنورد - خبرنگار قدس: مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی به گسترش فرهنگ نیکوکاری از طریق تربیون نماز جمعه در سطح استان تأکید کرد. مجید الهی‌راد در دیدار با امام‌جمعه شهرستان اسفراین، جایگاه امام‌جمعه را پشتوانه محکم برای حمایت از کمیته امداد دانست و افزود: بخشی از پیشرفت‌های کمیته امداد در خدمت‌رسانی به محرومان و روی خطبه‌های سیاسی و عبادی نماز جمعه است. وی با اشاره به نگاه ویژه کمیته امداد نسبت به ارتقای معیشت مردم و توانمندسازی محرومان گفت: این نهاد در تلاش است با ایجاد اشتغال پایدار در بین نیازمندان تحت حمایت زمینه توانمندی اقتصادی و فکری این افراد را فراهم کند. امام‌جمعه شهرستان اسفراین نیز در این دیدار گفت: کمیته امداد حق بزرگی بر گردن نظام جمهوری اسلامی ایران دارد. حجت الاسلام قدیر محمدیان بحث اشتغال‌زایی مددجویان و توانمندسازی اقتصادی و فکری این افراد را امری ضروری برشمرد و افزود: موفقیت کمیته امداد زمانی است که با توانمندسازی تعداد مددجوها را کم کند.

در گفت‌وگو با مسئول دفتر موقوفات و امور حقوقی وقف حوزه علمیه خراسان شد **وقف، راهی برای جبران کاستی‌ها**



سرور هادیان ♦ حوزه علمیه خراسان به عنوان دومین حوزه علمیه جهان تشیع به جهت وسعت و عظمت، دارای نیازهای فراوانی است که طبیعتاً حضور واقفین و خیرین برای رفع آن یاریگر می‌باشد. مسئول دفتر موقوفات و امور حقوقی وقف حوزه علمیه خراسان در گفت‌وگو با قدس گفت: مکتب حیات بخش اسلام در کنار راهکارهایی که برای رسیدن به زندگی کامل معنوی ارائه می‌کند، برای جبران کاستی‌ها و محرومیت‌ها، زدودن نومی‌د و تضاده‌ها و رفع فاصله‌های طبقاتی بر اساس قاعده عدل در جامعه بشری، سنت‌های حسنه‌ای را مقرر داشته که از جمله آن‌ها، وقف و صدقه می‌باشد، یعنی «فاستبقوا الخیرات»، که عملاً به آن توصیه نموده است. پیامبر گرامی اسلام(ص) و ائمه معصومین(علیهم السلام) نیز با پایه‌گذاری موقوفات گوناگون که غالباً برای رشد و توسعه دین مبین اسلام و تقویت مکتب حقه شیعه صورت گرفته است، اهمیت این سنت حسنه را خاطر نشان کرده‌اند.

حوزه علمیه خراسان به عنوان دومین حوزه علمیه جهان تشیع، دارای نیازهای فراوانی است و برخی از این نیازها استانی، کشوری و تعدادی دیگر نیز بین‌المللی می‌باشد و رفع این نیازها کمک شایانی به تقویت مکتب اهل بیت (علیهم‌السلام) می‌نماید و امید است تا واقفین معزز با ورود جدی و اثر گذار، گام‌های مطلوبی در جهت رفع این نیازها بردارند.

♦ وقف‌های جدید و نگاه مردم
 وی در ادامه توضیح می‌دهد: جذب موقوفات جدید یکی از فعالیت‌های این دفتر است که در بازه زمانی کوتاهی دفتر موقوفات و امور حقوقی است، شکل گرفته است که ثمرات خوبی در پی داشته است. وی تصریح می‌کند: دفتر موقوفات و امور حقوقی وقف حوزه با راهنمدهای مدیر حوزه علمیه خراسان و با تکیه بر عرصه‌های نوین وقف متناسب با ذائقه واقفین، با همت جهادی به شناسایی موقوفات و کسب اطلاعات در خصوص آن‌ها پرداخته و بخشی از اطلاعات وقفی حوزه علمیه خراسان جمع‌آوری شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین کاظمی دربرابر کاربردها و عرصه‌های مختلف



♦ ثواب مستمر
 حجت الاسلام والمسلمین سید ابوالفضل کاظمی می‌افزاید: مسلمانان نیز در طول تاریخ، با پیروی از آن بزرگواران به اقتضای شرایط جامعه و به نیت برخورداری از ثواب مستمر، اقدام به برپا داشتن سنت حسنه وقف نموده‌اند که در رأس این موقوفات، وقف بر ترویج مکتب اهل البیت (علیهم‌السلام) و ایجاد مراکز دینی حوزوی می‌باشد.

♦ موقوفات و رقبات برای طلاب
 حجت الاسلام والمسلمین کاظمی درباره اهداف و برنامه‌های اساسی دفتر موقوفات و امور حقوقی وقف خاطر نشان می‌سازد: از اهداف و برنامه‌های این دفتر احیای موقوفات قدیم حوزه علمیه خراسان است که این موارد یا به صورت عمومی و یا اختصاصی برای طلاب و استادان حوزه علمیه خراسان وقف شده است که نشان از اهمیت و جایگاه حوزه علمیه در نظر واقفین دارد.

♦ تشکیل انجمن خیرین
 مسئول دفتر موقوفات و امور حقوقی وقف

مدیر کل هماهنگی امور فرهنگی زائران استان در گفت‌وگو با قدس: **معاونت زیارت در استان حتی سرپرست هم ندارد**



قدس آنلاین - رضا طلبی ♦ مدیرکل هماهنگی امور فرهنگی زائران استان خراسان رضوی گفت: بودجه زیارت در سال جاری هنوز اختصاص پیدا نکرده است. سید حمید موسوی در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار داشت: در طی ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر زائر از کشورهای خارجی به استان خراسان رضوی سفر کرده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش داشته است. وی تصریح کرد: اغلب این زائران از کشورهای عرب زبان و همسایه می‌باشند و سپس اردو زبان‌ها و ترک زبان‌ها بیشترین جمعیت را به خود اختصاص داده‌اند. از طرفی با وجود برخی حاشیه‌سازی‌ها در مورد حضور زائران عراقی و ایجاد تفرقه بین این دو کشور همسایه، حضور زائران عراقی در مشهد مقدس طی ۹ ماهه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش قابل ملاحظه‌ای داشته و در حدود ۲۰ درصد رشد داشته است. موسوی با اشاره به اینکه معاونت زیارت در استان خراسان رضوی طی یک ماهه گذشته حتی سرپرست نیز ندارد و بعد از استعفای دکتر حسینی این معاونت بلا تکلیف است، اظهار داشت: در حالی که سال به روزهای پایانی آن نزدیک می‌شود، هنوز بودجه زیارت سال جاری تخصیص پیدا نکرده است که از مجمع نمایندگان استان و استاندار جدید خراسان رضوی تقاضا داریم که پیگیری این موضوع باشند، از طرفی طبق اخبار غیررسمی، بودجه زیارت در لایحه بودجه سال آینده افزایشی نداشته است و دولت همان مبلغ ۱۵ میلیارد تومان را برای سه استان زائرپذیر کشور در نظر گرفته است که جای

بسی تأمل دارد، زیرا در حالی که سالانه حجم زائران ورودی به استان در حال افزایش است انتظار این است که بودجه زیارت نیز متقابلاً افزایش داشته باشد.

۲ اختراع جدید مشهدی‌ها در درمان بیماری‌های انسداد ریه



قدس: مرکز تحقیقات التهاب نوروزنیک دانشگاه علوم پزشکی مشهد موفق به ثبت دو اختراع جدید در درمان بیماری‌های انسداد ریه شد. با تلاش محققان این مرکز دو محصول شربت گیاه آویشن شیرازی و کپسول کارواکول برای درمان بیماری‌های انسداد ریه از جمله آسم و بیماری انسداد مزمن ریه (COPD) اختراع و به ثبت رسید. دکتر محمد حسین بسکبادی عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به فعالیت پژوهشی این مرکز گفت: ۲۴۵ مقاله از سال ۱۳۹۳ تاکنون توسط اعضای مرکز تحقیقات التهاب نوروزنیک دانشگاه علوم پزشکی مشهد تولید و در پایگاه‌های ملی و بین‌المللی نمایه شده است. وی با بیان اینکه اسامی ۲۶ مقاله در پایگاه‌های ملی و بین‌المللی نمایه شده است، افزود: تاکنون ۲۸ طرح نیز برای اجرا در این مرکز به تصویب رسیده است. وی اظهار داشت: مرکز تحقیقات التهاب نوروزنیک در حال حاضر با همکاری آزمایشگاه عمومی و تحقیقاتی غدد، تنفس و ورزش، قلب و عروق، کلیه و اعصاب و رفتار در بخش گروه فیزیولوژی دانشکده پزشکی مشغول فعالیت است. وی به رویکردهای آینده این مرکز اشاره کرد و گفت: گسترش و پویایی پژوهش در گرایش‌های مختلف فیزیولوژی پزشکی به منظور کمک به فراهم آمدن بسترهای توسعه و استقلال در زمینه علوم پزشکی، ایجاد ارتباط بیشتر تحقیقات فیزیولوژی و علوم بالینی پزشکی بخشی از برنامه‌های این مرکز است.

گلایه از مشکلات فراوان بیماران ولی عصر بردسکن



ایرنا: بیماران ولی عصر بردسکن به عنوان تنها بیماران این شهر با مشکلات بسیار روبه روست به طوری که مراجعان آن مجبورند برای دریافت خدمات درمانی به شهرهای اطراف مراجعه کنند. یک شهروند بردسکنی در این باره گفت: فرسودگی و نبود تجهیزات به روز و عدم برخورداری از پزشکان متخصص از جمله مشکلات این بیمارستان قدیمی است. فاطمه میری افزود: این بیمارستان ظرفیت پذیرش بیماران به تناسب رشد جمعیت را ندارد و هر بار که نیاز به مراجعه به بیمارستان داشته‌ام، ترجیح داده‌ام رنج رفتن به کاشمر را تحمل کنم تا از امکانات درمانی مناسب‌تر بهره ببرم. رئیس شورای اسلامی شهر بردسکن نیز با اشاره به مشکلات تنها بیمارستان این شهر گفت: بیمارستان بردسکن فرسوده است، این بیمارستان ابتدا ۳۲ تخت‌خوابی بوده که به مرور زمان با احداث فضاهای موجود به ۱۱۰ تخت‌خوابی رسیده است. علی صابری اظهار داشت: ساختمان این بیمارستان ۳۵ سال پیش توسط مردم و بدون نظارت لازم ساخته شده و لازم است بیمارستان جدید در بردسکن ساخته شود. وی افزود: تاکنون خیرین پنج میلیارد ریال برای تعمیر، مرمت، بازسازی و افزایش بنا در این بیمارستان هزینه کرده‌اند، ولی امکانات آن پاسخگوی نیازهای مردم نیست؛ زیرا ماهیانه ۱۷ هزار نفر به این بیمارستان مراجعه می‌کنند و وی گفت: پس از پیگیری و شناسایی چند زمین برای بیمارستان جدید مقرر شده در بخش دیگری از محوطه بیمارستان فعلی، بیمارستان ۱۹۶ تخت‌خوابی ساخته شود که امیدواریم با اختصاص اعتبار این امر عملیاتی شود.

یک فعال سیاسی: مسئله اقتصادی نباید مانع توجه استاندار نسبت به سایر حوزه‌ها شود

ایسنا: یک فعال سیاسی اوسلوگرا گفت: اولویت قائل شدن برای مسئله اقتصاد نباید مانع توجه استاندار به عرصه‌های اجتماعی، فرهنگی و سیاسی شود. جواد آرین‌منش، اظهار کرد: در شرایط کنونی که با مشکلات جدی اقتصادی مواجه هستیم و منابع درآمدی کشور در حال قطع شدن از نفت است، نیازمند رویکردهای جدید در اقتصاد کشور، بهره‌گیری از ظرفیت‌های غیرنفتی، جذب سرمایه‌های بخش خصوصی و تعاونی و تحقق اقتصاد مقاومتی هستیم، این در حال حاضر یک اولویت برای کشور است. وی بیان کرد: خراسان علاوه بر قطب گردشگری، زیارتی و فرهنگی، یکی

از استان‌های مهم و استراتژیک است و در عرصه اقتصادی نیز جایگاه ممتازی دارد، بنابراین نیازمند برخورداری از مدیریت‌های قوی برای رونق اقتصادی، پیشگیری از تعطیلی کارخانجات، ارتقای سطح اشتغال در استان و مقابله با بحران‌های احتمالی اقتصادی آینده است. با توجه به سوابقی که آقای رزم‌حسینی دارد، می‌تواند مدیری مناسب برای این مقطع از تاریخ استان باشد. این فعال سیاسی عنوان کرد: خراسان استان بسیار ویژه و ممتازی است، فعالان سیاسی در عرصه‌های گوناگون حضور دارند و سال آینده سال بسیار حساس و سرنوشت‌سازی در عرصه سیاسی کشور

تشییع پیکر جانباز شهید دوران دفاع مقدس در مشهد



قدس: پیکر جانباز شهید دوران دفاع مقدس در مشهد از حسینیه پیروان نبوی به سمت حرم رضوی تشییع شد. در مراسم تشییع پیکر این جانباز شهید علیرضا فریضه خلیل آباد، جمعی از مردم شهید پرور مشهد و مسئولان حضور داشتند و با آرم‌های شهدا و امام شهیدان تجدید بیعت کردند. پیکر شهید فریضه خلیل‌آبادی پس از تشییع و طواف در حرم رضوی در قطعه شهدای بهشت رضای مشهد به خاک سپرده شد. شهید خلیل‌آبادی در سال ۶۴ در منطقه هورالعظیم مجروح شد و پس از سال‌ها تحمل درد و رنج ناشی از مجروحیت در روز پیش به جمع باران شهید خود پیوست.

در خشخاش عکاس بجنوردی در جشنواره بین‌المللی خیام

بجنورد - خبرنگار قدس: سرپرست معاونت امور هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: امید شکرعی عکاس بجنوردی در ششمین جشنواره بین‌المللی عکس «خیام» موفق به دریافت لوح تقدیر از سوی هیئت داوران این جشنواره شد. ابوالحسن حبیبری، با بیان اینکه این دوره از جشنواره در ۶ بخش با موضوعات آزاد تک رنگ، آژدرنگی، شهر، خلایق، گردشگری و تلفن برگزار شده است، گفت: ۱۴۰۸ شرکت‌کننده با ۱۳ هزار و ۴۰۹ عکس از ۵۰ کشور در این جشنواره شرکت کردند. وی با بیان اینکه برای بخش نمایشگاهی این جشنواره ۱۲۲ اثر انتخاب شده است، اظهار کرد: در میان این آثار اثر امید شکرعی از عکاسان به نام خراسان شمالی هم به چشم می‌خورد. وی اظهار کرد: جشنواره بین‌المللی عکس «خیام» تنها جشنواره داخلی زیر نظر فدراسیون بین‌المللی هنر عکاسی (فی‌آپ) است و عکس‌ها را یافته به آن ضمن ثبت در آرشیو FIAP به نام عکاس، برای دریافت القاب FIAP محاسبه خواهد شد. ششمین جشنواره بین‌المللی عکس «خیام» به منظور ارتقای سطح عکاسی و گفت‌وگوی بصری میان عکاسان ایران و جهان به منظور بزرگداشت حکیم عمر خیام، توسط نمایندگی فی‌آپ در ایران، کلوب عکس فوکوس، با حضور رئیس و معاون فی‌آپ از کشور ایتالیا و بلژیک برگزار شد.

رونمایی از پوستر جشنواره شاهنامه خوانی بانوان

قدس: همگام با همایش ادبی سیاوش و با حضور جمعی از استادان دانشگاه و فردوسی پژوهان از پوستر دومین دوره جشنواره شاهنامه خوانی بانوان رونمایی شد. این جشنواره با هدف آشنایی بیشتر بانوان با خواش درست شاهنامه سال گذشته شروع به کار کرده است که در سال جاری دومین دوره خود را تجربه خواهد کرد. با هماهنگی‌های به عمل آمده داوران این دوره از میان استادان بزرگ و نامدار شاهنامه کشور همچون دکتر محمدرضا راشد محصل، دکتر محمد جعفر یاحقی، دکتر علیرضا قیامتی، محمدرضا فرزین، مهدی زملی و دکتر کیکیا تاج‌نیا خواش شاهنامه بانوان را در بهمن ماه دآوری خواهند کرد.

نمایشگاه خوشنویسی تسبیح گویان در گالری سروش



فخرایی: آثار خوشنویسی هنرمند جوان مشهدی محدثه آدمیان در نگارخانه سروش مشهد بر روی دیوار رفت. در حاشیه برگزاری این نمایشگاه محدثه آدمیان خالق این آثار طی گفت‌وگویی با خبرنگار ما عنوان داشت: نمایشگاه آثار خطاطی با نام تسبیح گویان همراه با ۲۹ اثر خط شکسته در نگارخانه سروش قابل بازدید عموم می‌باشند. این جوان هنرمند این نمایشگاه را دومین تجربه نمایشگاهی انفرادی خویش برشمرد و حضور در دهه نمایشگاه جمعی را نیز در کارنامه فردی خویش ذکر کرده‌اند. آدمیان که با استعانت از توفیقات اهل بیت(ع) به تادوم و خلق آثار خویش می‌پردازد، بیشترین علاقه شخصی خویش را به خوشنویسی آیات قرآن کریم و ابیاتی از شعرهای حافظ، سعدی و مولانا دانست. نمایشگاه خوشنویسی تسبیح گویان تا انتهای هفته جاری از ساعت ۱۰ تا ۱۳ و ساعت ۱۷ تا ۲۰ پذیرای بازدید عموم می‌باشد.

راهیابی مستند هنرمندان گناباد به جشنواره فیلم انگلستان

ایرنا: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گناباد گفت: فیلم مستند تولیدی هنرمندان انجمن سینمای جوان این شهرستان به جشنواره بین‌المللی فیلم انگلستان راه یافت. حمیدرضا مهدوی مقدم افزود: فیلم مستند کوتاه ۱۴ دقیقه‌ای «مرگ کارباز» با موضوع خشک شدن قنات روستای نوده گناباد و خشکسالی این منطقه تولید شده است. وی اظهار داشت: عباس حیدری نویسنده و کارگردان این فیلم مستند و محمد برداردان و علی اکبر اسماعیلی به ترتیب مشاور کارگردان و تدوینگر و تصویربردار آن هستند. نهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه انگلیس ۱۷ لغایت ۲۴ فوریه ۲۰۱۹ برابر با چهارم تا یازدهم بهمن ماه جاری برگزار می‌شود.

نوع کالا	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
گوشت مرغ	کیلوگرم	۱۳۰,۰۰۰
روغن نباتی جامد لادن	حلب ۵ کیلوویی	۳۶,۶۰۰
پنیر ۴۰۰ گرمی (پگاه)	بسته	۶,۹۰۰
گوشت گوساله (سردست)	کیلوگرم	۶۸,۰۰۰
شکر	کیلوگرم	۳۴,۰۰۰

یک هفته پس از گزارش قدس

دادستان مشهد پیگیر بازگشایی مسیر فرمانیه به جاده شانددیز



علی محمدزاده: کمتر از یک هفته از چاپ مطلبی با عنوان «اسفالت مسیر فرمانیه در دست‌انداز بروگرسی» روز گذشته دادستان مشهد اعلام کرد: پیگیر اسفالت مسیر فرمانیه به جاده شانددیز از طریق استانداری هستیم.

جلالعلی صادقی افزود: مردم در وضعیت بلوار وکیل آباد به سمت طریقه و شانددیز در ایام تعطیل خسته شده‌اند و در همین راستا دستگاه قضایی بر اساس بندهای ۵ و ۲ اصل ۱۵۶ قانون اساسی و در دفاع از حقوق عمومی و پیشگیری از وقوع جرم در حال پیگیری موضوع تا حصول نتیجه است و از استاندار به عنوان عالی‌ترین مقام اجرایی دولت در استان خواسته شده است تدابیر لازم را در این خصوص اتخاذ نماید تا شاهد کاهش بار ترافیکی محور وکیل آباد به طریقه و شانددیز در ایام تعطیل باشیم.

لازم به توضیح است که در سال‌های اخیر معضل ترافیکی انتهای بلوار وکیل آباد در روزهای تعطیل به یکی از چالش‌های اساسی مدیریت ترافیک مشهد مبدل شده است که با بررسی فنی کارشناسان حوزه ترافیک یکی از راهکارهای میان مدت حل این مشکل، ایجاد راه دسترسی دیگر به مسیر شانددیز بود که از انتهای بلوار فرمانیه منطقه الهیه مشهد به جاده شانددیز متصل می‌شود.

اما به دلیل خاکی بودن این محور اسفالت آن با مشکلاتی مواجه شد؛ چراکه به دلیل قرار گرفتن این محدوده در حوزه شهرستان تازه تأسیس بینالود تأمین اعتبار لازم برای اسفالت مسیر مقدور نبود و حتی بخشی از مسیر با همیاری دهیاری‌های روستاهای واقع شده در این محور اسفالت شد، اما حدود یک کیلومتر از این مسیر همچنان خاکی است و در آخرین تصمیم گیری مقرر شده شهرداری مشهد متولی این اقدام باشد، اما با گذشت چند ماه از این تصمیم هنوز پاسخی از سوی شهرداری داده نشده است.

همچنین تابستان امسال دادستان مشهد مهلتی داد و دستگاه‌های مربوط را ملزم به حل موضوع تا پایان شهریور ماه نمود که اکنون با گذشت چند ماه از پایان این مهلت هنوز اقدامی صورت نگرفته است و امیدواریم با اظهارنظر اخیر دادستان مشهد مبنی بر پیگیری موضوع از طریق استانداری بزودی شاهد اقداماتی عملیاتی در این مورد باشیم.

امروز انجام می‌شود

گشایش ۳ نمایشگاه در مشهد



قدس: مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی از افتتاح ۳ نمایشگاه لوازم خانگی، محصولات صوتی و تصویری، فرش ماشینی و موکت از امروز در مشهد خبر داد.

احمد یزدان‌پناه گفت: با تلاش‌های انجام شده در چندماه گذشته این ۳ نمایشگاه تخصصی عصر امروز از ساعت ۱۸ با حضور مسئولان استانی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی مشهد افتتاح می‌شود.

وی افزود: ۱۳۷ شرکت در قالب ۷۸۳ غرفه در فضای حدود ۲۲ هزار مترمربعی نمایشگاه بین‌المللی مشهد در سالن‌های فردوسی، بهار، عطار، ابوسعید، مولوی، انوری، عطار و ۸ ضلعی برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: علاوه بر شرکت‌های داخلی که عمدتاً از تهران، تبریز، اصفهان، خراسان رضوی و فارس حضور دارند، ۱۷ شرکت خارجی از کشورهای ترکیه، ایتالیا، چین، آلمان، اسپانیا و فرانسه نیز به صورت غرفه‌های تخصصی به نمایش جدیدترین محصولات و تولیدات خود از بهترین برندهای مطرح دنیا خواهند پرداخت.

وی خاطر نشان کرد: همه روزه تا ۲۸ دی ماه از ساعت ۱۶ تا ۲۲ میزبان متخصصان حوزه لوازم خانگی برای بازدید از غرفه‌ها، عقد قرارداد و اخذ نمایندگی‌ها و همچنین عموم شهروندان مشهدی خواهیم بود.



راه‌های ارتباطی سرویس «قدس خراسان» با مخاطبان

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۲۰۵

ای‌دی سروش 95@quds95

ارسال مطلب و عکس از طریق سروش ۰۹۳۸۳۳۳۳۰۱

گفت‌وگو با یک بانوی موفق کارآفرین عروسک‌ساز

۲۰ زن سرپرست خانوار از سفره شغل من ارتزاق می‌کنند

کوچک من هم مشغول به تحصیل است.

♦ وام تکمیلی و اشتغال‌زایی بیشتر

وی خاطر نشان می‌سازد: سسال ۹۶ وام ۲۰ میلیون تومانی تسهیلات اشتغال دوباره به من تعلق گرفت و با بخشی از آن توانستم ۵ چرخ خیاطی راسته‌دوز را خریداری کنم و آن‌ها را به زنان سرپرست خانواری که در حاشیه شهر هستند، تحویل دادم. زنانی که دارای شرایط دیرروز من هستند و به دلیل داشتن بچه محصل و یا فرزندان کوچک امکان کار بیرون را ندارند، چرخ‌ها را به آن‌ها واگذار کردم و پس از آموزش عروسک دوزی به آن‌ها کار سفارش می‌دهم و خودم پارچه و لوازم لازم عروسک را برایشان می‌برم و دوباره تحویل می‌گیرم و براساس تعداد کار، ماهانه حقوق‌شان را واریز می‌کنم.

♦ یک سفره برای ۲۰ نفر

وی در ادامه می‌افزاید: در حال حاضر ۲۰ زن سرپرست خانوار یا بد سرپرست با من همکاری می‌کنند و از ۳۰۰ تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان براساس تعداد کار ماهانه دستمزد دریافت می‌کنند.

از وی درباره نمونه عروسک‌هایی که در کارگاه عروسک شیرین می‌دوزم، می‌پرسم و مرا به کارگاه می‌برد و با حوصله آن‌ها را نشان می‌دهد و اظهار می‌دارد: انواع عروسک‌های مدل‌های خرس، خرگوش، پاتریک، پت و مت، درسا و ننه قمر... را می‌دوزم اما در برنامه کاری من طراحی و تعداد عروسک‌های جدیدتر هم قرار دارد.

♦ کارگاه ۱۰۰ نفره عروسک دوزی

خانم میرزایی درباره چشم‌انداز آینده کارش، نیز خاطر نشان می‌سازد: من و همه دستم‌ها تاول می‌زد و زمان زیادی برای برش باید صرف می‌کردم. برش باید صرف می‌کردم.

♦ پول بر بکت

به دستم‌هاش که هنوز تاول‌ها یادگار آن دوران است نگاه می‌کنم و وی با لبخندی به من می‌گوید: توانستم پول پس‌انداز کنم، رفتن به نمایشگاه‌هایی که از طرف کمیته امداد در تهران و مشهد برای زنان کارآفرین برگزار می‌شود شرایط بهتری را برایم فراهم ساخت و از سال ۹۰ تا ۹۵ هر سال به زیارت امام حسین(ع) می‌روم و یک بار هم به مکه مشرف شدم و همه این‌ها به برکت این کار افتاد.

این مادر مهربان تصریح می‌کند: در این مدت دخترم به خانه بخت رفت و پسرم رضا در دوران نامزدی است و شیرین دختر خوب

می‌دهد و تاگید می‌کند: قیچی برقی خریدم تا آن زمان مجبور بودم با قیچی معمولی روزی ۱۰۰ تا پارچه و لایکو برای عروسک برش بزنم و همه دستم‌ها تاول می‌زد و زمان زیادی برای برش باید صرف می‌کردم.

♦ مخاطبان گرامی!

لطفا نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۲۰۵ پیامک کنید.

سرپرست معاونت سیاسی استانداری:

هنوز حکمی برای رئیس جهاد کشاورزی خراسان رضوی صادر نشده است

مهر: سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری خراسان رضوی گفت: هنوز حکمی برای رئیس جهاد کشاورزی استان صادر نشده و وی همچنان مدیریت این سازمان را بر عهده دارد. علیرضا قلمتی اظهار کرد: پرونده رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در حال پیگیری است و وی در بازدید به سر می‌برد، اما هنوز حکمی صادر نشده است.

وی افزود: در صورتی که حکمی برای وی صادر شود، مطمئناً برای سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی نیز سرپرستی از سوی وزارت متبوع انتخاب خواهد شد. قلمتی همچنین در خصوص آخرین وضعیت انتخاب فرماندار مشهد نیز اظهار کرد: با توجه به انتخاب استاندار خراسان رضوی بزودی آقای رزم حسینی جایگاه‌هایی در استان که با سرپرست اداره می‌شوند را تعیین تکلیف خواهند کرد. شایان ذکر است، رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی هفته گذشته به اتهام مسائل مالی به همراه یکی از معاونانش در مشهد بازداشت شده بود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۶۵ درصد فارغ‌التحصیلان جویای کار

خراسان رضوی فاقد مهارت هستند

تسنیم: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: ۵۰ درصد از جویندگان کار استان فارغ‌التحصیلان و از این تعداد، ۶۵ درصد آن‌ها فاقد مهارت لازم هستند.

محمد سنجری روز گذشته در بیستمین جلسه کارگروه اشتغال گناباد در محل فرمانداری این شهرستان اظهار داشت: برنامه سهمیه‌بندی و تعهد هر شهرستان در میزان اشتغال فروردین ماه تعیین شده و بر این اساس، میزان بیکاری به زیر ۷ درصد باید برسد. وی تصریح کرد: هدف‌گذاری استان برای ایجاد اشتغال فراتر از برنامه ششم توسعه بوده و ما باید ۱۱۰ هزار شغل ایجاد کنیم که بر همین اساس، تعهد هر شهرستان استخراج و برگزفته از میزان بیکاری آن شهرستان است. وی با اشاره به منابع مالی تزیق شده به استان و بهبود وضعیت نسبت به سال ۹۶ بیان کرد: از ۱۱۰ هزار شغل تعهد استان تاکنون بخش زیادی محقق شده که ۲ هزار و ۱۲۲ نفر سهم شهرستان گناباد محقق شده اما این به معنای توقف کار نیست و با توجه به منابع تخصیص یافته باید از ظرفیت‌های موجود استفاده کرد. سنجری با اشاره به عملکرد خوب کمیته امداد، بنیاد مسکن و راه و شهرسازی در ایجاد اشتغال برای گناباد عنوان کرد: سهمیه استان خراسان رضوی برای طرح مهارت‌آموزی ۲۳۲۵ نفر بود که سهم گناباد ۱۲۰ نفر است که براساس سامانه ۸۷ نفر آن محقق شده است. مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: تعداد ۵۰ درصد از جویندگان کار استان فارغ‌التحصیلان هستند که از این تعداد، ۶۵ درصد آن‌ها فاقد مهارت لازم هستند که طرح مهارت‌آموزی برای فارغ‌التحصیلان پیش‌بینی شده است.

رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر مشهد مطرح کرد

مقابله با فساد با همراهی شهروندان

قدس: رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر مشهد گفت: مصوبه حمایت و تشویق مادی و معنوی از گزارشگران تخلفات، با همکاری شهروندان نقش مهمی در از بین بردن فساد و شفافیت بیشتر خواهد داشت.

سید محسن حسینی پویا در ارتباط با مصوبه حمایت و تشویق مادی و معنوی از گزارشگران تخلفات اظهار کرد: این یک مصوبه پیشرو در زمینه شهری برای شفافیت و جلوگیری از فساد است که شهروندان را در جلوگیری از فساد تشویق و مشارکت می‌دهد. وی افزود: تخلفات صرفاً معاملاتی نیست، بلکه برخی تخلفات مربوط به استعلامات و مربوط به مناقصه‌ها، مزایده‌ها و یا هر عمل دیگر در شهرداری است و فسادهای احتمالی را از باب رجوع، کارکنان شهرداری و یا هرکسی که از تخلف مطلع است را به مدیریت شهری اعلام کرده و مورد حمایت شهرداری قرار می‌گیرد. حسینی پویا با اشاره به حمایت شهرداری مشهد بیان کرد: حمایت شهرداری به این معنا است که از روز مشکل برای فرد جلوگیری می‌شود و از طرفی هم فرد مورد تشویق قرار خواهد گرفت. وی افزود: در این مصوبه مقرره شده شهرداری درباره چگونگی تشویق مادی و معنوی شهروندان راهکارهایی را پیشنهاد کند و این راهکارها می‌تواند به عنوان مثال اعطای نشان شهروندی، اعطای برخی امتیازات شهروندی و اعطای تخفیفات شهروندی باشد.

واحدهای مسکن مهر بدون متقاضی

تعیین تکلیف شدند



ایرنا: معاون باآفرینی شهری و مسکن اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: در چارچوب انعقاد تفاهنامه‌ای با کمیته امداد و اداره کل بهزیستی استان تکلیف واحدهای مسکن مهر بدون متقاضی در خراسان رضوی مشخص شد.

جواد اسلامی محمدی افزود: پروژه مسکن مهر که از سال ۱۳۸۶ در خراسان رضوی آغاز شد شامل ۱۱۹ هزار و ۳۹۵ واحد در شهرهای جدید گلپهار و بینالود، شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت و زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت بود.

وی ادامه داد: از این تعداد ۱۱ هزار و ۸۸۰ واحد مسکن مهر بدون متقاضی است که طی انعقاد دو تفاهنامه تا پایان امسال همه در سطح خراسان رضوی به مددجویان بهزیستی و کمیته امداد واگذار می‌شوند. معاون اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: زمین واحدهای مسکن مهر به قیمت سازمان ملی زمین و مسکن و ساختمان نیمه تمام به قیمت روز برای کمیته امداد و بهزیستی محاسبه خواهد شد تا پس از تکمیل واحدها با قیمت مناسب و در چارچوب ضوابط طرح مسکن مهر به مددجویانشان واگذار کنند. وی در ادامه همچنین اظهار داشت: ۱۲ هزار واحد مسکن مهر نیمه‌تمام‌داری متقاضی در خراسان رضوی با پیشرفت اجرایی بالای ۸۰ درصد در دست ساخت است که عملیات اجرایی آن‌ها حداکثر تا نیمه اول سال آینده به اتمام می‌رسد.



و جگر مرغ از میدان شهدا می‌خریدم و در بازار شلوغ گلشهر با سود هزار تومان می‌فروختم و با همان زندگی خودم و بچه‌ها را تأمین می‌کردم. یک سال و سه ماه به این شکل گذشت تا پسر خواهرم به من پیشنهاد داد برای کاور دوزی لوازم برقی، مشغول به کار شوم اما من چرخ خیاطی نداشتم و او آن را تهیه کرد و از دستمزد اقساطی پول چرخ را به خواهرزاده‌ام پرداختم.

♦ پرستی

در صورت حمایت می‌توانم تعداد بیشتری نیرو را به کار بگیرم و در برنامه‌های آینده نیاز به نیرو دارم و می‌توانم تا ۱۰۰ نفر از زنان سرپرست خانوار را آموزش بدهم و آن‌ها را به کار گیرم و امیدوارم این شرایط برایشان مهیا شود

♦ دوخت عروسک

این بانوی بر تلاش می‌افزاید: کمی وقت اضافه می‌آورم و جایی آگهی دوخت لباس یاد گیرم و عروسک را دیدم و سرانجام تصمیم گرفتم برای بچه‌ها و زندگی آینده آن‌ها همه تلاشم را انجام بدهم. چند روزی برای آموزش دوخت عروسک زمان گذاشتم و قرار شد در خانه این کار را انجام دهم. کار سختی بود دست، پا، شکم، پشت، صورت و قسمت‌های مختلف بدن عروسک را شماره‌گذاری کردم، تا کار را یاد گرفتم. یک ماه گذشت و تصمیم گرفتم برای خودم کار کنم.

♦ وام خوداشتغالی و یک جیش کاری

وی حالا ز نداشتن سرمایه می‌گوید و اظهار می‌دارد: من سرمایه‌ای نداشتم. سرپرست خانوار بودم و شنیدم کمیته امداد، وام خود اشتغالی به بانوان سرپرست خانوار می‌دهد

از این رو به کمیته امداد واحد خود اشتغالی مراجعه کردم و با ۶ میلیون وام من موافقت شد

♦ یک غم بزرگ اما تصمیمی بزرگ‌تر

حالا بغض می‌کنم و من می‌دانم مادر بودن یعنی عاشقی بی‌دعا و ادامه می‌دهد: علی پسر بزرگ من سوم دبستان بود که تمام مدت برای آنکه من خسته نشوم کمک من در خانه بود و مدام می‌گفت، مامان بزرگ بشوم خودم همه کارها را انجام می‌دهم. اما از بام منزل مان افتاد و بعد از چند روز بستری به علت خونریزی مغزی بعد از جراحی درگذشت و من بعد از فوت او روزگار بدی داشتم.

حالا این مادر صبور برای من توضیح می‌دهد: دست و دلم به کار نمی‌رفت و به دلیل چند روز نرفتن سرکار برای نبودن فرزندم در محل کارم کسی جایگزین من شده بود و من بیکار شدم. مانند ما داغ فرزند، هزینه‌های بچه‌ها، اجاره خانه و بعد مجبور شدم یک اتاق در گلشهر اجاره کنم تا اجاره‌اش ارزان تر باشد.

♦ شروع یک کار

خانم میرزایی بیان می‌کند: آن زمان سنگدان

بخ‌دوخت

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نشسته است، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۲۰۵ با ما در تماس باشید.

♦ سازمان فردوسهای بخواند

با سلام چندی پیش مادرم به رحمت خدایت جا قیدرود طبقه خریدیم از بهشت رضا ۵ میلیون و پانصد هزار تومان ۵۰ روز بعد پدرم به رحمت خدایت و باز یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان پول خدمات از ما گرفتند(گفتند تصویب شورای شهر هست)مگر بیهای خدمات میت چقدر هست؟
۹۱۵۰۰۰۷۲۹۷

♦ ۸ ماه انتظار برای دریافت کارت هوشمند ملی

دراردیبهشت ماه اقدام به درخواست تعویض کارت ملی کردم در شعبه بین میدان ۱۷ شهروپروپنجره هم اکنون دی ماه ربه اتمام هست ولی از کارت من خبری نیست کسی هم جوابگو نیست چرانمی‌توانند کارت صادر کنند زمان تعیین می‌کنند اما از کارت خبری نیست چگونه باید پیگیری کنم .
۹۱۵۰۰۰۴۵۹۸



زاویه تصویر



حادثه ای که به خیر گذشت

قدس: صبح دیروز حیاط یک منزل مسکونی در منطقه سیدی فرونش، این حادثه که در بررسی‌های اولیه کارشناسان آتش نشانی بر اثر نشت آب اتفاق افتاده، موجب تخریب بخشی از دیوارهای بیرونی این منزل مسکونی شد. خوشبختانه بروز این حادثه خسارت جانی نداشت.

پیش‌بینی وزش باد شدید همراه با خسارت در خراسان رضوی

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: با توجه به بررسی آخرین نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، از امروز دوشنبه بر شدت و سرعت وزش باد در سطح استان افزوده شده به طوری که وزش باد در برخی نقاط استان شدید با احتمال بروز خسارت پیش‌بینی می‌گردد، این وضعیت تا صبح سه شنبه ادامه خواهد داشت.

با توجه به مدل‌های هواشناسی بیشترین شدت وزش باد در شهرستان‌های درگز، کلات، سرخس، تربت‌جام، تایباد، خواف، بجنستان، فریمان و توابع آن‌ها پیش‌بینی شده است. ضمناً طی این مدت نفوذ سامانه بارشی موجب افزایش ابرناکی و بارش‌هایی به صورت رگبار پراکنده در سطح استان خواهد بود.

استاندار بار دیگر بر ضرورت اجلاجل خود تأکید کرد

۱۰ بهمن ۹۷ موعد حذف کامل بخاری‌های نفتی از مدارس خراسان شمالی

بجنورد- خبرنگار قدس: استاندار خراسان شمالی در نشستی با فرمانداران، بخشداران و مدیران استان گفت: تا ۱۰ بهمن ماه امسال باید تمام بخاری‌های نفتی از کلاس‌ها برچیده و همه روستاهای باقیمانده استان نیز تا پایان سال، برق‌رسانی شوند.

محمدعلی شجاعی افزود: ۱۰ بهمن کار باید جمع شده باشد، این تاریخ تغییر نمی‌کند و تا آن روز نباید بخاری نفتی در مدارس استان داشته باشیم.

وی با اشاره به اهمیت و حساسیت کار، تصریح کرد: حتی یک لحظه به ذهن کسی خطور نکند که ۹ بهمن کار تمام نمی‌شود و البته این کارها باید درست و به طریق استاندارد انجام شود.

وی با بیان اینکه به مدارس شامل کانکس‌های متحرک، اسلیپت داده می‌شود، گفت: شرکت‌های برق و گاز استان، اکیه‌های عملیاتی را چند برابر کنند و از پیمانکاران مجرب برای تسریع در کار استفاده کنند و هیچ عذری پذیرفتنی نیست.

استاندار افزود: شهرستان رازوجر گلان در طرح تمام برق رسانی روستاها و گازرسانی مدارس به طور ویژه دیده شود و اداره کل نوسازی مدارس برنامه‌زمان‌بندی به تفکیک شهرستانی ارائه کند و هر ۴۸ ساعت گزارش پیشرفت کار به دفتر من ارائه شود.

رئیس اتحادیه دفاتر خدمات مسافرتی خراسان رضوی:

بلیت‌های مسافرتی نوروز گران نمی‌شود



ایستا: رئیس اتحادیه دفاتر خدمات مسافرتی خراسان رضوی گفت: بلیت‌های مسافرتی در ایام نوروز و عید امسال هیچ‌گونه افزایش قیمتی ندارند و هیچ دست‌ورعملی هم تاکنون برای ما در این خصوص نرسیده است.

محمدسعید ولی‌زاده افزود: به طور کلی در زمینه بلیت‌های قطار و بلیت‌های هواپیما برای ما هیچ دست‌ورعملی نیامده و هیچ افزایش قیمتی برای ایام نوروز نداریم و قاعدتاً نخواهیم داشت و مردم می‌توانند برای ایام نوروز، پیش خریدشان را زمان‌های اعلام شده براجت انجام دهند.

وی ادامه داد: تاکنون در جلساتی که داشتیم، به مورد افزایش قیمت هیچ موافقتی انجام نشده و برنامه‌های برای این کار نداریم؛ چون اکنون باید شرایط طوری باشد که مردم هم بتوانند از وضعیت کنونی رفت‌وآمد و سفر استفاده کنند.

رئیس اتحادیه دفاتر خدمات مسافرتی خراسان رضوی تصریح کرد: با توجه به اینکه بلیت‌ها حالت شناور دارد، در طول ایام سال در پایین‌ترین نرخ خودش به‌فروش می‌رسد و اگر شما سایت‌های سازمان‌ها و اعلانات را بررسی کنید، متوجه می‌شوید که از نرخ مصوب خودشان هم کمتر فروش می‌کنند؛ همچنین در ایام پیک نیز همان نرخ مصوب انجام می‌شود و اکنون در حالت شناور از حداقل نرخ برای تهیه بلیت استفاده می‌شود.

ولی‌زاده خاطر‌نشان کرد: خواهشمندم که همشهریان بلیت‌های خود را از دفاتر مجاز خرید کنند که در آینده دچار مشکل نشوند و از دفاتری که اجازه و پروانه فروش از هواپیمایی کشور، میراث فرهنگی و گردشگری و حج و زیارت را دارند، استفاده کنند و پروانه‌های آن‌ها را رؤیت کنند؛ همچنین به برجستب انجمن که روی شیشه نصب شده و عضویت رسمی انجمن را نشان می‌دهد، دقت کنند و از دفاتر بدون مجوز خرید نکنند.

سوژه از شما / پیگیری از ما

قدس ویژه خراسان

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می‌دانم در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه‌های ارسانی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه‌های شهری، اجتماعی، اقتصادی و ... را پیگیری و منعکس کنم.

منتظر سوژه‌های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.

شماره پیامک: ۰۲۳۰۰۷۲۳۰۵

دبیر انجمن صنفی مسئولان فنی و مدیران کنترل کیفیت صنایع غذایی استان در تحریریه قدس هشدار داد

سلامت غذایی در گرو امنیت شغلی متولیان نظارت



عکس: فخرانزاد عادل بردبار / قدس

محبوبه علی‌پور، سال‌هاست که گاه و بیگاه اخبار ناخوشایندی از وضعیت سلامت غذایی در فضای جامعه به گوش می‌رسد که از این موارد می‌توان به پرونده گوشت‌های آلوده، آلیمومی تقلبی، استفاده از افزودنی‌های غیرمجاز، آلودگی موادغذایی به فلزات سنگین و در تازه‌ترین مورد هم استفاده دو کارخانه تولید اسنک حجیم شده از ذرت دامی تراریخته اشاره کرد. این درحالی است که در جریان انتشار همین اخبار سایه ترس‌ها و تردیدهای بسیاری همانند افزایش محسوس بیماری‌های صعب‌العلاج، رشد بیماری‌های قلبی و عروقی و کاهش سن مبتلایان به امراض مختلف بیش از پیش فضای ذهنی جامعه را تیره و تار ساخته است. از همین رو گفت‌وگویی با مهندس سید روح‌الله رضایی موسوی «دبیر انجمن صنفی مسئولان فنی و مدیران کنترل کیفیت صنایع خراسان رضوی» انجام دادیم که به هم می‌خوانیم.

نقش و وظایف مسئول فنی

در کارخانه‌ها چیست؟
مسئول فنی کارخانه یا کارگاه به فردی دارای تحصیلات مرتبط و دارای شرایط لازم مندرج در قانون اطلاق می‌شود که صلاحیت فنی وی به تأیید کمیته فنی و قانونی مربوطه رسیده باشد. به این ترتیب مسئول فنی کنترل شرایط بهداشتی محیط و دستگاه‌های تولید و بسته‌بندی، انبار مواد اولیه و محصول، کنترل بهداشت فردی کارگران در طی فرایند تولید تا زمان خروج محصول بسته‌بندی و آماده مصرف از انبار کارخانه را تحت نظر دارد. چنانکه در صورت مشاهده هر گونه مورد غیرمنطبق و غیربهداشتی مخاطراًأمیز موظف است به طور رسمی به مدیرعامل کارخانه اعلام و تولید را تا زمان ایجاد شرایط قابل قبول متوقف سازد و در صورت نیاز به مراجع بالاتر گزارش دهد.

با توجه به شرح وظایف روشنی که اشاره کردید چرا گاهی اخباری در زمینه تخلف در روند تولید مواد غذایی شنیده می‌شود؟

برای درن باید گفت درحالی که ما مسئول فنی را به عنوان کارشناس مورد تأیید سازمان غذا و دارو و مدیر کنترل کیفیت را به عنوان کارشناس مورد تأیید سازمان ملی استاندارد در کارخانه و یا کارگاه می‌بینیم، گاهی موارد وظایف و عملکرد مسئول فنی و یا مدیر کنترل کیفیت در تعارض با منافع کارفرما قرار می‌گیرد. از این رو از آنجا که مسئولین فنی و مدیران کنترل کیفیت در استخدام مالی مستقیم کارفرما می‌باشند این موضوع موجب می‌شود کارفرما تولیدکننده از اهرم‌های قدرت خود استفاده کرده و برخی مواقع در این قضیه اعمال نفوذ کنند. به طوری که حتی در صورت فشاری مسئولین فنی و

مدیران کنترل کیفیت بسر روی رعایت نکات فنی بهداشتی و قانونی، عنر آن‌ها را خواسته و آن‌ها را اخراج کنند. به هرحال نمی‌توان انتظار داشت، افرادی که فراراست وظیفه کنترل ایمنی و امنیت محصولات غذایی را دارند به دلیل نبود امنیت شغلی و حمایت‌های قانونی کافی، نقش اثرگذاری در سلامت جامعه داشته باشند؛ بنابراین اگر ما نتیجه مطلوب نمی‌گیریم باید مسیری را که تا امروز در این رویه طی کردیم را پایش و واکنوی کرده و با تغییرات لازم جهت بهبود و اصلاح شرایط برنامه‌ریزی کنیم.

شما عملکرد سازمان‌های نظارتی از قبیل سازمان غذا و دارو و سازمان ملی استاندارد در در این باره چگونه ارزیابی می‌کنید؟

بنابرایعتقد اکثر اعضای این انجمن صنفی، حمایت‌های موجود در شأن جایگاه مسئول فنی و مدیر کنترل کیفیت نیست و در این خود را جایگزین کند و متأسفانه اداره نظارت به این مسئله ورود جدی نکرده و اختلاف را به اداره کار و... ارجاع می‌دهد که این قضیه نیازمند بررسی و اصلاح است. به هرروی اگر ما دفعه حفظ و ارتقای کیفیت ایمنی محصولات غذایی را داریم باید در حوزه مدیریت کیفیت، انقلاب و تغییرات اساسی داشته باشیم در مرحله اول نیز باید به مسئول فنی هویت لازم و کارآمدی ببخشیم.

مسئول فنی افزایش دهد آن را محدود کرده است و در صورت اختلاف کارفرما با مسئول فنی به هر غلی و بدون اجازه اداره نظارت بر موادغذایی بلافاصله کارفرما می‌تواند در سامانه TTAC به اصطلاح تیک انتخاب مسئول فنی برداشته و یک مسئول فنی دیگر مورد نظر خود را جایگزین کند و متأسفانه اداره نظارت به این مسئله ورود جدی نکرده و اختلاف را به اداره کار و... ارجاع می‌دهد که این قضیه نیازمند بررسی و اصلاح است.

به هرروی اگر ما دفعه حفظ و ارتقای کیفیت ایمنی محصولات غذایی را داریم باید در حوزه مدیریت کیفیت، انقلاب و تغییرات اساسی داشته باشیم در مرحله اول نیز باید به مسئول فنی هویت لازم و کارآمدی ببخشیم.

انجمن صنفی مسئولین فنی چه برنامه‌ها و تدابیری برای بهبود جایگاه حرفه‌ای خود داشته‌است؟

از سفرها و کارهای این مجموعه تلاش برای تشکیل سازمان نظام جامع کیفیت ایران با محوریت سازمان ملی استاندارد و سازمان غذا و دارو است که اهداف آن برقراری سیستم و سازمان دادن مناسب و در خور شأن و جایگاه مسئولان فنی و مدیران کنترل کیفیت صنایع؛ ارائه آموزش‌های لازم و به روز کردن اطلاعات و بالا بردن رشد بهره‌وری و کیفیت محصول تولیدی، مشاوره به

جمع‌آوری ۳۰۱ معنادر پرخطر از خیابان‌های مشهد



قدس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی از دستگیری و جمع‌آوری ۳۰۱ معنادر متجاهر و پرخطر از سطح خیابان‌های مشهد خبر داد.

سرهنگ صفدری اظهار داشت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در قالب تیم‌های عملیاتی، اقدام به جمع‌آوری معنادان متجاهر و پرخطر و پاکسازی باتوق‌ها و مناطق جرم خیز در مشهد کردند.

وی تصریح کرد: این نوع برخورد قهری با معنادان در مرحله بعدی به نفع خود فرد و جامعه است و بازخورد آن به خود آن‌ها برمی‌گردد چرا که نیروی انتظامی پس از دستگیری و ارشاد، آن‌ها را به مراکز ترک اعتیاد و بازپروری فرستاده و برای هدایت آن‌ها به سوی آینده‌ای روشن و ساختن جامعه‌ای سالم گام‌های سازنده‌ای بر می‌دارد.

پیش‌بینی مسابقات جام ملت‌های آسیا؛ ترفند جدید کلاهبرداران مجازی



کاهانی: رئیس پلیس فتای خراسان رضوی از شهروندان خواست مراقب سایت‌های شرط‌بندی و ایلکیشن‌های جعلی پیش‌بینی مسابقات فوتبال باشند. سرهنگ جواد چهارشیری با اشاره به برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا، به خریدگام‌ها گفت: با توجه به حضور تیم ملی کشورمان در این مسابقات، شاهد افزایش فعالیت سایت‌های شرط‌بندی و ایلکیشن‌های جعلی پیش‌بینی مسابقات در فضای مجازی هستیم؛ سایت‌هایی که با سود بردن از جذابیت‌های موجود و حساس شدن مسابقات، به دنبال جذب مخاطبان بیشتر هستند. وی افزود: فعالیت این گونه سایت‌ها و ایلکیشن‌ها معمولاً در رقابت‌های مهم ورزشی نظیر مسابقات آسیایی، جام جهانی، لیگ‌های معتبر اروپایی و... به اوج خود رسیده و کلاهبرداران در این ایام سعی می‌کنند با تبلیغات جذاب و اغواکننده در کانال‌ها و شبکه‌های اجتماعی، کاربران را به پیش‌بینی نتایج مسابقات ترغیب کنند. وی اظهار داشت: این گونه سایت‌ها برای انجام پیش‌بینی، از کاربران درخواست واریز مبالغی را کرده و از این طریق به آن‌ها اجازه پیش‌بینی نتایج را می‌دهند و در ادامه اقدام به کلاهبرداری از مخاطبان در قالب‌های مختلف می‌کنند. سرهنگ چهارشیری در خصوص نحوه فعالیت سایت‌های شرط‌بندی گفت: این گونه سایت‌ها با وعده‌های اغواکننده مخاطبان را در دام خود گرفتار کرده به گونه‌ای که مخاطب برای به دست آوردن سرمایه بیشتر ریسک بیشتری را قبول می‌کند و در نهایت مبالغ زیادی را از دست می‌دهد.

وی هشدار داد: مجرم‌ان سایبری با طراحی سایت‌ها و ایلکیشن‌های جعلی در سدد کلاهبرداری از کاربران و برداشته‌های غیرمجاز از حساب بانکی آنان هستند. به طوری که در این ایلکیشن‌ها از کاربر خواسته می‌شود برای انجام پیش‌بینی، مبالغ ناچیزی را واریز و از این طریق وی را به یک درگاه بانکی جعلی یا اصطلاحاً فیش‌سینگ هدایت کرده و سپس با به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی و رمزهای مربوطه اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب قربانی می‌کنند و کاربران بایستی هوشیار بوده و به هیچ‌عنوان فریب تبلیغات دروغ و فریبنده اینترنتی این قبیل افراد را نخورند؛ این تبلیغات اغوا کننده بیشتر در راستای ترغیب کاربران برای پذیرش درخواست‌های غیرمعقول و کلاهبردانه، انجام می‌شود. وی خاطر‌نشان کرد: شهروندان به یاد داشته باشند برای دریافت هرگونه ایلکیشن یا برنامه کاربردی آن را از طریق سایت‌های معتبر دریافت کرده و هرگز برنامه‌هایی نظیر پیش‌بینی مسابقات فوتبال و... را از طریق شبکه‌های اجتماعی و منابع ناشناسخته نصب نکنند. وی از تمامی کاربران اینترنت خواست درصورت مشاهده موارد مشکوک، از طریق سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی آن را ثبت کرده و از آخرین رویدادها از جمله اخبار و حوادث سایبری مطلع شوند.

گرچه جنگلی گرفتار در قفس کبوترها در طبیعت رهاسازی شد



بجنورد- خبرنگار قدس: مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: یک قلابه گرچه جنگلی که در روستای بدرناوی بجنورد، در قفس کبوترها گرفتار شده بود، توسط محیط بانان به زیستگاه خود بازگردانده شد. سیداصغر مطهری اظهار داشت: این گونه وحشی، پس از گرفتاری، با گزارش دوستداران طبیعت در این روستا، توسط محیط بانان زنده‌گیری شد. وی افزود: این حیوان زیبا بدون هیچ آسیبی در زیستگاه اصلی خود رهاسازی شد.

چشم سوم

انتظار ادامه‌دار مردم برای نزول باران و برف

چشم امید خراسانی‌ها به روزهای باقی مانده از زمستان است



رسانی فرد، بحرانی شدن وضعیت آب و خشکسالی‌های پیاپی سبب شده تا همه نگاه‌ها به آینده و شرایطی که در این حوزه حیاتی برای استان اتفاق خواهد افتاد معطوف شود. برنامه‌ها و به قول مسئولان بسته‌های متعدد و متفاوتی برای مقابله با بحران آب از سوی کارشناسان و مسئولان دست اندرکار حوزه آب تدوین و پیشنهاد شده است که از جمله این موارد می‌توان به بازچرخانی آب و استفاده از ظرفیت پساب در مصارف غیر شرب، جداسازی آب آشامیدنی از مصارف صنعتی، کشاورزی و حتی بهداشتی و طرح پرو سردی انتقال آب از دریای عمان اشاره کرد.

با این وجود باید گفت هیچ کدام از این طرح و برنامه‌ها چارنمساز کلی نیست و نمی‌تواند مشکل اصلی را برای همیشه برطرف نماید. آنچه که بیشتر مردم به آن امید دارند نزول رحمت‌الهی و بارش‌هایی است که در صورت تداوم می‌تواند معضل آب را رفع سازد. گرچه از ابتدای سال زراعی بارش‌ها به نسبت سال گذشته قابل توجه بوده و طبق اظهارنظر مسئولان ارقام ثبت شده رشدی چند برابری داشته است، اما این بارش‌ها دردی از بحران کم‌آبی و بی‌آبی موجود را دوا نمی‌کند. بارش‌های پاییزی رشد قابل‌ملاحظه‌ای داشت، اما توقف آن در زمستان و عملاً به صفر رسیدن بارش برف در بیشتر نقاط استان چندان نمی‌تواند امیدوارکننده باشد. با این شرایط باز هم باید چشم به آسمان دوخت تا شاید اواخر زمستان یا فصل بهار وضعیت

بارشی خراسان رضوی بهتر شده و حداقل سدهای تشنه استان سیراب شوند.

افزایش ۶۶۰ درصدی بارندگی در مشهد

مدیرکل هواشناسی خراسان رضوی گفت: از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون ۷۶ میلیمتر باران در خراسان رضوی باران باریده که نسبت به مدت مشابه سال زراعی گذشته ۵۶۰ درصد بیشتر شده است. محسن عراقی‌زاده افزود: میانگین بارندگی حق مسلم مردم نیشابور است و امید داریم بتوانیم با عبور از این مرحله حقی که سال‌ها از نیشابور گرفته شده است را به دست بیاوریم. نماینده مردم شهرستان‌های نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: در زمینه توسعه زیرساخت‌های خدمات پزشکی باید از نقش‌آفرینی همه خیرین تشکر و قدراتی کنیم که نقش مؤثری در رفع کمبودها داشتند و از کارآفرینان تقاضا دارم بیمارستان خصوصی در نیشابور راه‌اندازی کنند تا میزان ماندگاری پزشکان در نیشابور ارتقا یابد. رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور نیز گفت: امروز دور هم جمع شده‌ایم تا از زحمات و تلاش‌های ۸۰۰ نفر از پرستاران معاونت‌های بهداشت، درمان و آموزشی و پژوهشی دانشکده علوم پزشکی نیشابور قدراتی

نمایند مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی خبر داد

یک بیمارستان دیگر در نیشابور ساخته می‌شود

نیشابور- خبرنگار قدس: نماینده مردم شهرستان‌های نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی گفت: اقدامات دانشکده علوم پزشکی در توسعه زیرساخت‌های بهداشت و درمان در سال‌های اخیر بسیار ارزشمند است. حمید گرمایی افزود: در سال‌های اخیر در نیشابور شاهد توسعه ۲۰ درصدی شاخص تخت‌های بیمارستانی بودیم و اقدامات مؤثری در این خصوص به انجام رسیده ولی هنوز با میانگین کشوری در تعداد تخت‌های بیمارستانی فاصله داریم. وی خاطر‌نشان کرد: در تلاش هستیم با بودجه‌های انقباضی سال ۹۸ بتوانیم با راه‌اندازی بیمارستان سوم شاخص‌های تخت بیمارستانی را در نیشابور بهبود ببخشیم. گرمایی یادآور شد: ارتقای دانشکده علوم پزشکی به پذیرش دانشجو در رشته پزشکی